
UCHWAŁA NR L/343/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż udziału 9/100 we współwłasności nieruchomości oznaczonej jako 
działka 189/1 położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz.815,1899) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sławno 
oznaczonej jako działka 189/1 o pow. 0,1906 ha, wpisanej do księgi wieczystej numer KO1E/00012804/1, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Wrześnica w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6734-7DCC-4FBA-8646-98AE82D4CAD1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/343/2022 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

działka 189/1 obręb Wrześnica 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6734-7DCC-4FBA-8646-98AE82D4CAD1. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6734-7DCC-4FBA-8646-98AE82D4CAD1. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału w nieruchomości 
zabudowanej  wpisanej do księgi wieczystej numer KO1E/00012804/1 położonej w obrębie ewidencyjnym 
Wrześnica w Gminie Sławno. 

Ponieważ w/w nieruchomość,  jest  zbędna dla gminy, jej sprzedaż przyniesie wkład pieniężny do 
budżetu  więc przygotowany został projekt uchwały 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości 
nastąpić może włącznie za zgodą Rady Gminy. Wobec powyższego w celu umożliwienia zbycia 
przedmiotowej nieruchomości, Rada Gminy wyraża w formie uchwały zgodę na jej sprzedaż. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 155A6734-7DCC-4FBA-8646-98AE82D4CAD1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



